СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 г. № 04
                           с. Народное

Об образовании постоянных комиссий
Совета народных депутатов Народненского
сельского поселения Терновского муниципального
района Воронежской области

	В соответствии со ст. 10 Регламента Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального Воронежской области, на основании заявлений депутатов местного совета, Совет народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области в следующем составе:
Комиссия по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности:
- Соболева Лариса Евгеньевна  – председатель комиссии;
- Булда Елена Анатольевна – член комиссии;
- Вараксин Алексей Михайлович – член комиссии;
[bookmark: _GoBack]Комиссия по социальным вопросам:
- Песков Анатолий Викторович – председатель комиссии;
- Дрожжина Наталья Борисовна – член комиссии;
- Булда Елена Анатольевна – член комиссии.
	2.Признать утратившими силу:
- Решение Совета народных депутатов № 18 от 15.09.2014 г. «Об образовании постоянных комиссии Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
- Решение Совета народных депутатов №03 от 16.09.2019 г. «Об образовании постоянных комиссии Совета народных депутатов Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»  и размещению  на официальном сайте в сети Интернет: https://narodnenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Народненского
сельского поселения:                                                                   Ю.А. Подколзин

2